
XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

TMAVÝ LEŽÁK
Z MINIPIVOVARU

1. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D149 D106 D180 D385 D183 D309

1 1 281 Purkmistr tmavý ležák 12% LUKRÉCIUS a.s. - Pivova rský dv ůr Plzeň 1 3 1 3 1 1 10 1.
1 2 282 Valášek tmavý ležák Rodinný minipivovar Valášek, Dolní Jasenka 5 1 2 5 2 2 17 2.
1 3 283 Prokop tmavý ležák 12% Zámecký pivovar Chyše 2 4 3 4 4 4 21 3.
1 4 284 Pleňský Pašák 12% černý ležák Restaurant a Pivovar U sládka, Plzeň 3 6 4 2 5 3 23 4.
1 6 286 Pegas tmavý ležák 12% PEGAS - hotel, pivovar, pivnice s..r.o., Brno 6 2 6 1 3 5 23 5.
1 5 285 Pikard tmavý ležák 11% Pivovar Pikard, Zámek Zábřeh Ostrava 4 5 5 3 6 6 29 6.

D118 D269 D443 D434 D318 D440
2 1 287 Kocour tmavý ležák Pivovar Kocour, Varnsdorf 3 4 1 2 2 5 17 1.
2 6 292 Rožnovské pivo Čert Rožnovské pivní lázn ě s.r.o., Rožnov pod Radhošt ěm 4 3 3 5 1 1 17 2.
2 4 290 Černé poupě Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 5 5 2 1 4 3 20 3.
2 5 291 Václav Loučenský tmavý ležák Rodinný pivovar Bravůr, Loučná nad Desnou 2 6 4 3 3 2 20 4.
2 3 289 Svatovar tmavý 12% První  soukromý pivovar společenský s.r.o, Minipivovar Lipník 1 1 5 6 6 4 23 5.
2 2 288 Patrón tmavý 11% Patrónsky pivovar s.r.o, Bratislava (SK) 6 2 6 4 5 6 29 6.

D366 D431 D271 D444 D134 D439
3 1 293 Čerťák Tmavý ležák Sklárna a minipivovar Novosad & syn s .r.o., Harrachov 4 1 4 2 2 3 16 1.
3 4 297 Vraník 12% Minipivovar Koní ček, Vojkovice 3 2 1 4 1 5 16 2.
3 3 295 Sessler tmavý ležiak 11,5% Pivovar Sessler, Sladovňa Sessler, a.s., Trnava (SK) 2 4 5 1 4 2 18 3.
3 5 298 Zlatá labuť tmavá 12% Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 1 3 3 5 5 1 18 4.
3 2 294 Brokát 13% tmavý Pivovar Kaltenecker, s.r.o., Rožňava (SK) 5 5 2 3 3 4 22 5.

D214 D117 D74 D40 D41 D442
4 2 300 Lipan tmavý ležák Pivovarský dv ůr Lipan Draží č 2 1 4 1 2 1 11 1.
4 4 302 Poddžbánské pivo tmavý ležák 12% KUGER s.r.o., Po ddžbánský pivovar, Restaurace v Mut ějovicích 1 2 1 5 1 2 12 2.
4 3 301 Tmavý ležák Pivovarský dům Pivo Praha s.r.o., Pivovarský dům 3 3 2 4 5 3 20 3.
4 5 303 Excelent tmavý ležák 12% Hostinský Pivovar a Hotel Excelent, Rýmařov 5 4 3 2 3 4 21 4.
4 1 299 Harrach tmavý ležák AQUEKO, s.r.o., Velké Meziříčí 4 5 5 3 4 5 26 5.
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

TMAVÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU
1. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D426 D444 D309 D262 D183 D440

1 5 284 Pleňský Pašák 12% černý ležák Restaurant a Pivovar U sládka, Plze ň 1 2 1 3 4 5 16 1.
1 1 283 Prokop tmavý ležák 12% Zámecký pivovar Chyše 6 3 2 2 1 4 18 2.
1 2 290 Černé poupě Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 4 4 3 1 6 3 21 3.
1 3 295 Sessler tmavý ležiak 11,5% Pivovar Sessler, Sladovňa Sessler, a.s., Trnava (SK) 5 1 5 4 5 2 22 4.
1 7 298 Zlatá labuť tmavá 12% Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 2 5 7 6 3 1 24 5.
1 6 291 Václav Loučenský tmavý ležák Rodinný pivovar Bravůr, Loučná nad Desnou 3 6 6 5 2 6 28 6.
1 4 301 Tmavý ležák Pivovarský dům Pivo Praha s.r.o., Pivovarský dům 7 7 4 7 7 7 39 7.

D443 D108 D384 D150 D176 D16
2 4 294 Brokát 13% tmavý Pivovar Kaltenecker, s.r.o., Rož ňava (SK) 2 2 3 3 1 1 12 1.
2 6 285 Pikard tmavý ležák 11% Pivovar Pikard, Zámek Záb řeh Ostrava 4 1 1 1 2 3 12 2.
2 1 303 Excelent tmavý ležák 12% Hostinský Pivovar a Hotel Excelent, Rýmařov 1 5 2 2 3 4 17 3.
2 5 299 Harrach tmavý ležák AQUEKO, s.r.o., Velké Meziříčí 3 3 5 7 7 6 31 4.
2 7 288 Patrón tmavý 11% Patrónsky pivovar s.r.o, Bratislava (SK) 6 4 4 6 4 7 31 5.
2 3 289 Svatovar tmavý 12% První  soukromý pivovar společenský s.r.o, Minipivovar Lipník 5 7 6 4 5 5 32 6.
2 2 286 Pegas tmavý ležák 12% PEGAS - hotel, pivovar, pivnice s..r.o., Brno 7 6 7 5 6 2 33 7.

Degustátor číslo

Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

TMAVÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU
SEMIFINÁLE + OPRAVA SEMIFINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D309 D385 D262 D106 D100 D318

1 1 281 Purkmistr tmavý ležák 12% LUKRÉCIUS a.s. - Pivova rský dv ůr Plzeň 2 1 6 3 1 4 17 1.
1 2 287 Kocour tmavý ležák Pivovar Kocour, Varnsdorf 1 6 5 2 4 2 20 2.
1 3 293 Čerťák Tmavý ležák Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 6 3 1 4 2 5 21 3.
1 4 300 Lipan tmavý ležák Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 5 4 2 1 3 6 21 4.
1 6 282 Valášek tmavý ležák Rodinný minipivovar Valášek, Dolní Jasenka 3 3 3 5 5 2 21 5.
1 5 284 Pleňský Pašák 12% černý ležák Restaurant a Pivovar U sládka, Plzeň 4 2 4 6 6 3 25 6.

D460 D180 D384 D108 D183 D16
2 4 283 Prokop tmavý ležák 12% Zámecký pivovar Chyše 1 2 1 1 5 2 12 1.
2 2 297 Vraník 12% Minipivovar Koní ček, Vojkovice 4 3 2 2 1 5 17 2.
2 6 285 Pikard tmavý ležák 11% Pivovar Pikard, Zámek Zábřeh Ostrava 2 1 3 5 4 6 21 3.
2 5 294 Brokát 13% tmavý Pivovar Kaltenecker, s.r.o., Rožňava (SK) 3 4 5 3 6 3 24 4.
2 1 292 Rožnovské pivo Čert Rožnovské pivní lázně s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm 6 5 4 4 2 4 25 5.
2 3 302 Poddžbánské pivo tmavý ležák 12% KUGER s.r.o., Poddžbánský pivovar, Restaurace v Mutějovicích 5 6 6 6 3 1 27 6.

D61 D108 D135 D318 D262 D309
OPRSEMI1 3 300 Lipan tmavý ležák Pivovarský dv ůr Lipan Draží č 2 2 1 1 1 1 8 1.
OPRSEMI1 1 293 Čerťák Tmavý ležák Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 1 3 4 3 2 2 15 2.
OPRSEMI1 4 294 Brokát 13% tmavý Pivovar Kaltenecker, s.r.o., Rožňava (SK) 3 1 2 4 4 4 18 3.
OPRSEMI1 2 285 Pikard tmavý ležák 11% Pivovar Pikard, Zámek Zábřeh Ostrava 4 4 3 2 3 3 19 4.

D461 D118 D456 D366 D459 D462
OPRDEMI2 2 292 Rožnovské pivo Čert Rožnovské pivní lázn ě s.r.o., Rožnov pod Radhošt ěm 2 2 3 2 3 1 13 1.
OPRDEMI2 1 282 Valášek tmavý ležák Rodinný minipivovar Valášek, Dolní Jasenka 1 4 1 4 2 2 14 2.
OPRDEMI2 3 284 Pleňský Pašák 12% černý ležák Restaurant a Pivovar U sládka, Plzeň 4 1 4 1 1 3 14 3.
OPRDEMI2 4 302 Poddžbánské pivo tmavý ležák 12% KUGER s.r.o., Poddžbánský pivovar, Restaurace v Mutějovicích 3 3 2 3 4 4 19 4.

Degustátor číslo

Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích
Ekonomická fakulta
Katedra obchodu a cestovního ruchu 11.2.2012 10:03 http://www.slavnostipivatabor.cz/



XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

TMAVÝ LEŽÁK Z MINIPIVOVARU
FINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D456 D443 D309 D385 D262 D320

1 1 281 Purkmistr tmavý ležák 12% LUKRÉCIUS a.s. - Pivovarský dvůr Plzeň 1 3 3 1 1 1 10 1.
1 2 283 Prokop tmavý ležák 12% Zámecký pivovar Chyše 4 4 2 5 4 3 22 2.
1 3 300 Lipan tmavý ležák Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 2 6 1 2 3 2 16 3.
1 4 292 Rožnovské pivo Čert Rožnovské pivní lázně s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm 3 5 5 3 6 6 28 4.
1 5 287 Kocour tmavý ležák Pivovar Kocour, Varnsdorf 5 2 6 6 5 5 29 5.
1 6 297 Vraník 12% Minipivovar Koníček, Vojkovice 6 1 4 4 2 4 21 6.

D118 D460 D318 D135 D426 D444
2 1 297 Vraník 12% Minipivovar Koníček, Vojkovice 3 4 5 6 3 1 22 1.
2 2 287 Kocour tmavý ležák Pivovar Kocour, Varnsdorf 5 3 4 4 4 3 23 2.
2 3 292 Rožnovské pivo Čert Rožnovské pivní lázně s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm 6 1 3 3 6 5 24 3.
2 4 300 Lipan tmavý ležák Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 1 2 2 2 5 6 18 4.
2 5 283 Prokop tmavý ležák 12% Zámecký pivovar Chyše 4 6 1 5 1 2 19 5.
2 6 281 Purkmistr tmavý ležák 12% LUKRÉCIUS a.s. - Pivovarský dvůr Plzeň 2 5 6 1 2 4 20 6.

D61 D108 D183 D398 D269 D384
3 1 300 Lipan tmavý ležák Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 1 2 3 3 2 3 14 1.
3 2 297 Vraník 12% Minipivovar Koníček, Vojkovice 4 1 1 1 1 1 9 2.
3 3 292 Rožnovské pivo Čert Rožnovské pivní lázně s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm 2 6 6 6 6 6 32 3.
3 4 287 Kocour tmavý ležák Pivovar Kocour, Varnsdorf 6 5 2 5 5 5 28 4.
3 5 283 Prokop tmavý ležák 12% Zámecký pivovar Chyše 3 4 3 2 4 2 18 5.
3 6 281 Purkmistr tmavý ležák 12% LUKRÉCIUS a.s. - Pivovarský dvůr Plzeň 5 3 4 4 3 4 23 6.

SUMA 300 Lipan tmavý ležák Pivovarský dv ůr Lipan Draží č 4 10 6 7 10 11 48 1.

SUMA 297 Vraník 12% Minipivovar Koní ček, Vojkovice 13 6 10 11 6 6 52 2.

SUMA 281 Purkmistr tmavý ležák 12% LUKRÉCIUS a.s. - Pi vovarský dv ůr Plzeň 8 11 13 6 6 9 53 3.
SUMA 283 Prokop tmavý ležák 12% Zámecký pivovar Chyše 11 14 6 12 9 7 59 4.
SUMA 287 Kocour tmavý ležák Pivovar Kocour, Varnsdorf 16 10 12 15 14 13 80 5.
SUMA 292 Rožnovské pivo Čert Rožnovské pivní lázně s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm 11 12 14 12 18 17 84 6.

Degustátor číslo

Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích
Ekonomická fakulta
Katedra obchodu a cestovního ruchu 11.2.2012 10:03 http://www.slavnostipivatabor.cz/


